PORTARIA Nº 148/2024

DESIGNA COMISSÃO EXECUTIVA PARA EXERCER ATIVIDADES NO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DOS CARGOS DETERMINADOS PELO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2024.

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º Designa os Servidores Públicos Municipais, Gelson Luis Antunes Durante – Assessor

Especial de Assuntos Estratégicos, Diones Seffrin Viebrantz – Escriturário, e Clodoir Andre Horlle –
Operador de Máquinas, sob a Presidência do primeiro, para comporem a Comissão Executiva do
Processo Seletivo Público nº 001/2024, que será responsável pela supervisão do serviço de
inscrições, conferência de documentos, e demais atos pertinentes ao referido Concurso Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, AOS 11 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

GELSON LUIS ANTUNES DURANTE
Assessor Especial de Assuntos Estratégicos